
начало конец

1 2 3 4 5 6 7

1 ВЛ-0,4 кВ №2 от ТП № 7 Установка прибора учета
08.02.2024

10.00

08.02.2024

12.00
р.п. Жадовка,ул.Мира

1 ВЛ-0.4 кВ №1 от ТП №3 Установка прибора учета
09.02.2024

10.00

09.02.2024

12.00

р.п Старотимошкино,пер.Белоусова,  

ул.Белоусова,ул.Луговая

Клюев А.В.
 (ф.и.о.)               (должность)

Составил: Начальник участка

Техническое обслуживание и ремонт ВЛ-0.4-10кВ

Барышский район р. п. Старотимошкино

Техническое обслуживание и ремонт ВЛ-0.4-10кВ

Барышский район р. п. Жадовка

Сведения об отключениях электрооборудования, ВЛ (КЛ) находящихся в эксплуатационном обслуживании

 ООО "ОЭС" с "01" февраля  2024 г. по "29" февраля 2024 г.

№ п/п

Диспетчерское 

наименование 

оборудования, ВЛ (КЛ)

Вид работ
Плановый срок выполнения работ Сведения о потребителях,

подлежащих плановому отключению
Примечание


